АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2023 № 305

г. Холм

О временном ограничении движения транспортных средств, в
связи с проведением мероприятий, посвящённых празднованию 78 - ой

годовщины Победы в Великой Отечественной войне

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», областным законом от 05.12.2011
№ 1121-ОЗ «Об определении случаев установления временных ограничения
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным
дорогам регионального или межмуниципального значения, местного
значения в границах населенных пунктов, в том числе в целях повышения их
пропускной способности», в связи с проведением мероприятий,
посвящённых празднованию 78-ой годовщины Победы в Великой
Отечественной войне, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на
участках автомобильных дорог общего пользования местного значения в
городе Холме 09 мая 2023 года:

1.1. С 11:30 часов до 14:30 часов прекратить движение всех видов
транспорта по площади Победы города Холма (улица Советская дом 2/1,
улица Профсоюзная дом 3, улица Набережная дом 1).

2. Рекомендовать отделу ГИБДД межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Старорусский», в
целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения
мероприятий, посвящённых празднованию 78-ой годовщины Победы в
Великой Отечественной войне, временно ограничить движение
транспортных средств на участках автомобильных дорог города Холма
указанных в пункте 1. настоящего постановления.

consultantplus://offline/ref=CB8CDD5BDC8FBA8F356008C2BC29DA3A30969C2D19E66094AE2AB4CD9D91EB05BF4286886ECC1E2257E0C389B12709cBoBJ

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 03.05.2023 16:51
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Рекомендовать отделу полиции по Холмскому району
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Старорусский» оказать содействие, в целях соблюдения
безопасности участников мероприятий посвящённых празднованию 78-ой
годовщины Победы в Великой Отечественной войне, проводимых на
площади Победы с 11:30 часов до 14:30 часов.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев